

Pojistná smlouva č. C550011820 – dodatek č. 4

Allianz pojišťovna, a.s.

Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika

IČ: 47115971

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1815

(dále jen „pojistitel“)

a

VYSOKÁ ŠKOLA POLYTECHNICKÁ JIHLAVA

Tolstého 1556/16, 586 01 Jihlava

IČ: 71226401

(dále jen „pojistník“)

Tímto dodatkem č. 4 se pojistná smlouva č. C550011820 prodlužuje na další pojistné období od 01.01.2026 do 01.01.2027 a upravuje následovně:

Počátek pojištění:	Účinnost změny:	Pojistná doba:	Pojistné období:	Výroční den:
01.01.2010, 00:00 hod.	01.01.2026, 00:00 hod.	1 rok	1 rok	01.01., 00:00 hod.

Pojištění pro případ poškození věci a jiného majetku

Všeobecné pojistné podmínky:

Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami Pojištění průmyslu – pojištění věci a jiného majetku Allianz pojišťovny, a.s. PMP-03 vydanými s platností od 1. ledna 2007 (dále jen “VPP”), sjednanými doložkami a smluvními ujednáními, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy.

Sjednané doložky a smluvní ujednání:

Pojištěný: VYSOKÁ ŠKOLA POLYTECHNICKÁ JIHLAVA
Tolstého 1556/16, 586 01 Jihlava
IČ: 71226401

Místa pojištění, předměty pojištění, pojistné částky:

Sjednaná pojistná částka (Kč) v

	nové ceně (čl. 13, odst. 2., písm. a), resp. čl. 13, odst. 5. u položky zásoby)	obvyklé ceně (čl. 13, odst. 2., písm. b))	pojištění na první riziko (čl. 18)
Místa pojištění:	1) Tolstého 1556/16, Jihlava (Hlavní sídlo VŠP Jihlava) * 2) VŠ kolej Brtnická 753/13, Jihlava* 3) Fritzova č.p. 5874, adresní místa 5874/21 a 5874/21a, parc. č. 3007/6, Jihlava - a další místa pojištění na území České republiky, která pojištěný vlastní nebo po právu užívá nebo kde vykonává svoji podnikatelskou činnost. Limit plnění je 500 000,- Kč ročně a vztahuje se na věci movité, převzaté na základě smlouvy, užívané na základě smlouvy a soubor zásob. Limit plnění je 50 000,- Kč pro knižní fond a cennosti vč. insignií uložených v trezoru.		

*Parcelní čísla jsou uvedena v Příloze č. 1 – specifikace míst pojištění

Předmět pojištění

Soubor věcí nemovitých
(budovy a stavby vč. oplocení)
včetně stavebních součástí a vedlejších staveb, vjezd. závor

Soubor věcí nemovitých
včetně stavebních součástí
(budovy a stavby) a vedlejších staveb

**Soubor cizích věcí nemovitých
včetně stavebních součástí
(budovy a stavby) a vedlejších staveb**

**Soubor věcí movitých
(výrobní a provozní
zařízení, vč. věcí převzatých, užívaných na
základě smlouvy)**

Knižní fond

Soubor zásob

**Soubor věcí movitých (výrobní
a provozní zařízení vč. věcí převzatých, užívaných na základě
smlouvy), soubor zásob, knižní fond - odcizení**

Stavební součásti budov - odcizení

**Peníze a jiné cennosti
uložené v trezoru
(čl. 12, odst. 4., písm. b)**

**Klenoty - insignie uložené v trezoru
(čl. 12, odst. 4., písm. b)**

**Soubor věcí nemovitých
(včetně stavebních součástí) a věcí movitých
(prostý vandalismus, včetně sprejerů)**

Místo pojištění - území České republiky

Předmět pojištění:

**Peníze, klenoty - insignie a jiné cennosti
při přepravě
(čl. 12, odst. 4., písm. b)**

**Přeprava věcí movitých vč. věcí převzatých,
užívaných na základě smlouvy a zásob (v rozsahu smluvních
ujednání o pojištění přepravy věcí movitých a zásob)**

Pojištění na 1. riziko se sjednává v nových cenách.

Sjednaná pojistná nebezpečí pro všechny místa pojištění:

Pojištěné náklady:

Pro všechna místa pojištění se sjednávají níže uvedené náklady. Pojištění nákladů se ve smyslu čl. 14 výše uvedených VPP sjednává na první riziko.

Limit plnění pro
jedno pojistné období (Kč)

Sjednané limity pojistného plnění:

Pro všechna místa pojištění, předměty pojištění a náklady se sjednávají následující limity pojistného plnění:

	Limit plnění pro jednu pojistnou událost (Kč)	Limit plnění pro jedno pojistné období (Kč)
Pro pojistné nebezpečí		
Vichřice a krupobití		
Povodeň		
Zemětřesení		
Sesednutí, sesuv půdy		
Lavina a působení tíhy sněhu		
Působení vody z vodovodního zařízení		
Voda unikající ze sprinklerových hasících zařízení		
Náraz vozidla, kouř a rázová vlna způsobená nadzvukovým letadlem		
Pád stromů, stožárů a jiných předmětů		
Přepětí, nepřímý úder blesku		
Zatečení v souvislosti s povodní a tíhou sněhu		
Poškození zateplené fasády zvířaty		
Prostý vandalismus (vč. škod způsobených sprejery)		
Pojištění nákladů za mimořádnou spotřebu vody (doložka M-481)	-	

Sjednané spoluúčasti:

	Spoluúčast % z pojistného plnění	min. Kč
Pro předmět pojištění		
Soubor věcí nemovitých (budovy a stavby, vč. oplocení) vč. vedlejších staveb, vjezd. závor		
Soubor věcí movitých (výrobní a provozní zařízení, vč. věcí převzatých, užívaných na základě smlouvy)		
Soubor zásob a knižní fond		
Pro pojistné nebezpečí		
Požár, úder blesku, výbuch a náraz nebo zřícení letadla		
Vichřice a krupobití		
Povodeň		
Zemětřesení		
Sesednutí, sesuv půdy		

Lavina a působení tíhy sněhu
 Působení vody z vodovodního zařízení
 Voda unikající ze sprinklerových hasících zařízení
 Náraz vozidla, kouř a rázová vlna způsobená nadzvukovým letadlem
 Pád stromů, stožárů a jiných předmětů
 Přepětí, nepřímý úder blesku
 Zatečení v souvislosti s povodní a tíhou sněhu
 Poškození zateplené fasády zvířaty
 Přeprava věcí movitých a zásob v rozsahu smluvního ujednání o pojištění přepravy
 Pojištění nákladů za mimořádnou spotřebu vody

Soubor věcí movitých (výrobní a provozní zařízení, vč. věcí převzatých, užívaných na základě smlouvy), soubor zásob, knižní fond

Pro pojistné nebezpečí

Krádež vloupáním včetně loupeže a vandalský čin po vloupání

Stavební součásti budov

Pro pojistné nebezpečí

Krádež vloupáním včetně loupeže
 Vandalský čin po vloupání

Peníze a jiné cennosti uložené v trezoru

Pro pojistné nebezpečí

Požár, úder blesku, výbuch a náraz nebo zřícení letadla
 Krádež vloupáním včetně loupeže
 Vandalský čin po vloupání

Klenoty - insignie uložené v trezoru

Pro pojistné nebezpečí

Požár, úder blesku, výbuch a náraz nebo zřícení letadla
 Působení vody z vodovodního zařízení
 Voda unikající ze sprinklerových hasících zařízení
 Krádež vloupáním včetně loupeže
 Vandalský čin po vloupání

Peníze a cennosti při přepravě

Pro pojistné nebezpečí

Loupežné přepadení

Soubor věcí nemovitých, movitých a zásob - první riziko

Prostý vandalismus (včetně sprejerů)

Zvláštní smluvní ujednání:

Pojištění elektroniky - pojištění serverovny

Všeobecné pojistné podmínky:

Pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění elektroniky Allianz pojišťovny, a.s. VPP - EL - 02 a sjednanými doložkami, resp. smluvními ujednáními, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy a jsou uvedeny v příloze.

Pojištěný: VYSOKÁ ŠKOLA POLYTECHNICKÁ JIHLAVA

Tolstého 1556/16, 586 01 Jihlava

IČ: 71226401

Sjednané doložky: Doložka 050 Výluka kontaminace, znečištění a infekčních chorob

Místa pojištění:

Předmět pojištění: Elektronická zařízení serverovny (veškerá zařízení serverovny)

Rozsah pojištění: V rozsahu Oddílu I. výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění elektroniky a sjednaných doložek. Pojištění se nevztahuje na Oddíl II. a III.

Smluvní ujednání: Pojistitel nehradí žádné škody, které vznikly prostou krádeží pojištěné věci.

Sjednaná pojistná částka:

Spoluúčast:

Pojištění elektroniky - pojištění na 1.riziko

Všeobecné pojistné podmínky:

Pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění elektroniky Allianz pojišťovny, a.s. VPP - EL - 02 a sjednanými doložkami, resp. smluvními ujednáními, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy a jsou uvedeny v příloze.

Pojištěný: VYSOKÁ ŠKOLA POLYTECHNICKÁ JIHLAVA

Tolstého 1556/16, 586 01 Jihlava

IČ: 71226401

Sjednané doložky: Doložka 050 Výluka kontaminace, znečištění a infekčních chorob
Doložka 101/1 – Přenosná zařízení

Místa pojištění:

Předmět pojištění: Odchylně od výše uvedených VPP se ujednává pojištění pro soubor stacionární a přenosné elektroniky (výrobní a provozní elektroniky) - bez doloženého seznamu – 1.riziko

Rozsah pojištění: V rozsahu Oddílu I. výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění elektroniky a sjednaných doložek. Pojištění se nevztahuje na Oddíl II. a III.

Smluvní ujednání: Pojistitel nehradí žádné škody, které vznikly prostou krádeží pojištěné věci.

Sjednaná pojistná částka:

Spoluúčast:

Pojištění pro případ rozbití skla

Všeobecné pojistné podmínky:

Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro případ rozbití skla Allianz pojišťovny, a.s. SKL-03 vydanými s platností od 1. ledna 2007 (dále jen "VPP"), sjednanými doložkami a smluvními ujednáními, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy.

Pojištěný: VYSOKÁ ŠKOLA POLYTECHNICKÁ JIHLAVA

Tolstého 1556/16, 586 01 Jihlava

IČ: 71226401

Místa pojištění, pojištěné zasklení, pojistné částky, limity plnění, spoluúčasti:

Pojištěné zasklení	Pojištění na první riziko (Kč) (čl.10 výše uvedených VPP)	Spoluúčast (Kč)
Pevně osazená zasklení stav. součástí budovy, skleněné části věcí movitých a předmětů umístěných vně budovy (čl. 2, odst. 1. a 2. výše uvedených VPP)		

Rozsah pojištění:

Pojištění se sjednává v rozsahu čl. 2 výše uvedených VPP.

Pojištěné náklady:

Pojištění nákladů se ve smyslu čl. 10 výše uvedených VPP sjednává na první riziko.

Pro všechna sjednaná místa pojištění

Náklady na speciální povrchovou úpravu (čl. 4, písm. a) výše uvedených VPP)

Náklady na provizorní opravu (čl. 4, písm. b) výše uvedených VPP)

Náklady na lešení nebo jiné pomocné prostředky (čl. 4, písm. c) výše uvedených VPP)

Náklady na montáž a demontáž stavebních součástí (čl. 4, písm. d) výše uvedených VPP)

**Limit plnění pro
jedno pojistné období (Kč)**

Pojištění strojů

Všeobecné pojistné podmínky:

Pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění strojů a zařízení Allianz pojišťovny, a.s. VPP - ST - 03 a sjednanými doložkami, resp. smluvními ujednáními, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy a jsou uvedeny v příloze.

Pojištěný: VYSOKÁ ŠKOLA POLYTECHNICKÁ JIHLAVA

Tolstého 1556/16, 586 01 Jihlava

IČ: 71226401

Sjednané doložky: Doložka 311 - Krytí kasko rizik - doprava vyloučena
Doložka 050 Výluka kontaminace, znečištění a infekčních chorob

Místa pojištění:

Předmět pojištění: Odchylně od výše uvedených VPP se ujednává pojištění pro soubor stacionárních strojů a mobilních zařízení bez doloženého seznamu – 1.riziko
Pojištění se nevztahuje na motorová vozidla do 3,5t.

*Parcelní čísla jsou uvedena v Příloze č. 1 – specifikace míst pojištění

Rozsah pojištění: V rozsahu výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění strojů a zařízení a sjednaných doložek.

Smluvní ujednání: Odchylně od čl. 4, odst. 3, písm. b) výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek se tímto ujednává, že pojistitel poskytne pojistné plnění i za samostatné poškození nebo zničení elektronických prvků a elektrotechnických součástí.

Sjednaná pojistná částka:

Spoluúčast:

Společná ustanovení

Poznámka:

Tento dodatek č. 4 k pojistné smlouvě č. C550011820 je úplným zněním této pojistné smlouvy s účinností od 01.01.2026. Všechna ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn, stejně jako přiložené pojistné podmínky a ujednání, která nejsou součástí tohoto dokumentu (výjma níže uvedených).

Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením této pojistné smlouvy seznámen s pojistnými podmínkami platnými pro tuto pojistnou smlouvu včetně všech příloh, což potvrzuje svým níže uvedeným podpisem.

Běžné roční pojistné celkem:**400 231,- Kč**

Splatnost pojistného:**Závěrečné prohlášení:**

Tato smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. Pojistník se zavazuje, že zajistí takové zveřejnění bez zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy, nejpozději však do 20 dní od jejího uzavření a toto zveřejnění prokáže pojistiteli bez zbytečného odkladu zasláním potvrzení vydaného správcem registru smluv podle uvedeného zákona do datové schránky ID: Vfycqvw.

Příloha:

- rozpis pojistného;
- příloha č. 1 – specifikace míst pojištění;
- Všeobecné pojistné podmínky Pojištění průmyslu – pojištění věci a jiného majetku;
- Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění elektroniky;
- Všeobecné pojistné podmínky pro případ rozbití skla;
- Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění strojů a zařízení;
- sjednané doložky a smluvní ujednání dle textu;
- vyúčtování pojistného.

V Praze dne 03.12.2025

.....
Za pojistníka:
doc. Ing. Zdeněk Horák, Ph.D.
rektor

.....
pojistitel

Příloha č. 1 k pojistné smlouvě č. C550011820 – specifikace míst pojištění k 01.01.2026

Rozpis pojistného k pojistné smlouvě č. C550011820 – dodatek č. 4

Pojištění pro případ poškození věci a jiného majetku

Pro všechna sjednaná místa pojištění

Pro předmět pojištění:

Roční pojistné (Kč)

Pro místo pojištění - území České republiky

Pro předmět pojištění:

Roční pojistné (Kč)

Pojistné pro pojištěné náklady:

Pro všechna místa pojištění se sjednávají níže uvedené náklady.

Pro předmět pojištění:

Roční pojistné (Kč)

Pojištění elektroniky

Pro všechna sjednaná místa pojištění

Roční pojistné (Kč)

Pojištění pro případ rozbití skla

Pro všechna sjednaná místa pojištění

Pro pojištěné zasklení:

Roční pojistné (Kč)

Pojištění strojů a zařízení

Roční pojistné (Kč)

***) Běžné roční pojistné celkem Kč 400 231,-**

V Praze 03.12.2025